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מ"י 26231/10/15 – מדינת ישראל נגד א' ק'
בית משפט השלום בראשון לציון

15 אוקטובר 2015 מ"י 26231-10-15 מדינת ישראל נ' ק'
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשת
נגד

א' ק' החשוד

נוכחים:

נציגת המבקשת רנ"ג גילה שטיין

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד יובל זמר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 8/10/15 בחשד לביצוע עבירות של יצוא יבוא מסחר אספקה סמים מסוכנים, נשיאת הובלת נשק
שלא כדין, קשירת קשר לעשות פשע, יצור יבוא ויצוא נשק בלי רשות, רכישת/החזקת חלק של נשק או תחמושת

וסחר/עסקה למסירת החזקה בנשק.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. החשד מבוסס על מסמכים
שסומנו במ/2 - במ/4 והוצגו לבית המשפט בדיון הקודם וכן במ/5 - במ/9 אשר מהווים התפתחות בחקירה מהימים

האחרונים.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות נוכח המיוחס לו חרף העובדה שמדובר בחשוד נעדר עבר פלילי.

כמו כן עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מצביע על כך כי שחרורו של החשוד יכול להביא
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לשיבוש חלק מפעולות החקירה.

ב"כ החשוד הלין על קצב עבודתה של היח' החוקרת, אולם לאחר שעיינתי בפעולות החקירה שהתבקשו והארכת
המעצר האחרונה אני סבור שהיח' החוקרת עמדה בקצב משביע רצון במובן זה שהרוב המוחלט של פעולות החקירה

בגינן ביקשה את הארכת מעצרו של החשוד בוצע הלכה למעשה.

לאור האמור בשים לב למספר פעולות החקירה, לטיב פעולות החקירה, למורכבות חלק מפעולות החקירה כעולה מ-
במ/1 בעמ' 4 וכן מ-במ/1 בגב העמוד האחרון ניתן היה להיעתר לבקשה במלואה. עם זאת, כפי שקבעתי בעניינו של

חשוד נוסף, היעתר לבקשה בחלקה על מנת שיהיה אפשר להמשיך לעקוב אחר התפתחות החקירה.

לאור האמור, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 20/10/15 שעה 11:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 09:30.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

נוכח דברי ב"כ החשוד, אני מורה לפסיכיאטר המחוזי לבדוק את החשוד בדיקה ראשונית לצורך בחינת כשירותו למעצר,
זאת מתוקף סמכותי לפי סעיף 16 לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א -1991.

- 24 שעות לבדיקה פסיכיאטרית בתנאי אישפוז במקום יאוחר מ  ולא  יועבר החשוד בהקדם האפשרי  בנסיבות העניין 
שיקבע על ידי הפסיכיאטר המחוזי. ככל שבדיקת החשוד תסתיים והפסיכיאטר המחוזי יסבור שניתן להחזיר את החשוד

למעצר הוא יוחזר לבית המעצר.

הפסיכיאטר המחוזי יואיל להכין חוות דעת אודות החשוד עד לדיון הבא.

ככל שהחשוד יוחזר לרשות שב"ס הוא יהיה בתנאי השגחה נוכח מצבו הנפשי.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.
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ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ו, 15/10/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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